??? CONTIONES de Q^VINTO tuint,hic efl ^ui non occidit,non iraflitur. Nam htee efl uera difl?¨r??tiaj^iritualis,irie bonte,er m?¤he,qdâ€™ Ira mala, , profiter mala panai tanoimmodo iraflatur. Ira bona, 'Bona autemfolum propter malamlpie,ideo fibi tan turn dijplicet,et feipfam odit propter pec(ata,omnei altos dili^it, cr non odit ullum,propter res ablatas, AT DtClS. Si hoc ia effet,nu??us falttus fleret,uel nimis pauÂ? Lexffiritutti ^'â€?^^ffâ€™?–deo,ideo dixi,quodualdeffiritualisefl lex, eximt. nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;conandum,ut ficimpleatur, nec mirum epuod pauci faluantur,nec amen idea defferandum, quia qd impoffibile efl nobis,deo

po?Ÿibileefl,ut Luctg ip. . Qtiieimpoffibiliafuntapudhomines,poffibiliafunt apud deum, hoc efl quai dixi, lex re??e cr ffiritua Ad gratiam Hier inteHe??a terret hominem, cr cogt humtliatum fSfit??cdum, gratiam conf?šg^re, ac defeipfo defferatum, oat los in calum leuare , cr dicere : At te leuaui oculot meos, qui habitas in calis, cre. Et itetumLeÂ? uaui oculos meos in montes, unde ueniet auxilium mihi, Quia hic nuHa efl fiega, hue enim oportet hominem uenire, ut fit ita mundus, fiue hoe fiat iÂ? Mi?Ÿt, fltue in morte, ftue in purgatorio. Noli er^ fuperbire, quod non pecces,fifentis te irafeipro tern jraflens pro poralibus,quianondumesinffiriiuiufluscumchri t??poralibus

flo,fed cum M ofaicis in carne. Q??od autem de iflo ftondiieflin prteecpto dixi, de omnibus intelli^ndum efl fimili ffiritu iu s modo, quodlibetenimiUorumefl flgt;iritualc,immaÂ? flus, nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;ettlatum,fldele,probatum,pUr^tum [ept uplum,licet ram

??? PRABCEPTO DOMINirO T?i ir4ro?Ÿcexpottatur,ut PfiluiJe fiHfmodjcoÂ?^Â?cri/ tur.Vnde qdâ€™ia GrÂ?c.didtur:Omnis irafatur fratri Sine eau/ fuo,finecaufri,meritoper3.Kicra, lubetur eradittol fa,lt;(die??itilt;e litur enim(ut ipfe ait) oif oanfro ira in ifropraapto. particula e?Ÿ Et ittud additume?Ÿ,quiain ueris libris no habetur. At obijcitu!r,Tu de pcrfr^s loc^imris^non autem omnes danantur imperfe?¤i.Rejfrodeo^uer??ejl. Sunt gradusin ifio cr quolibet praceptOfUt ifli quatuor 4 Gradut pr4 dominoin Buagelio ifro diflinamp;i,Gr fex per B.Aug. cfpwrÂ?Â?Â?. utuifum efl.primu efrenim, ne occidas 0pere,tam?Š profpiei??dumneeliam uerbo,ac deindene figno,in/ lt;if neccorde. Quod

fi ntic mereri eti?? uolueris,opov tet ut etiam libenter optes aduerfa,ct frrascum dio.Scio non oportere flatim effe perfr?¤tm^fedgra datim afrendendum. Verwm oportet tandem perfrcif cr tenderefemper adpro?Ÿiium,cr non frare ac mn tentum ejje in aliquograduu priedifhrum,ficut mul V faoiuntipeius peccantes propter Ho profrare,qu? in alij propter non incipere, eo ^Â?od iUi fuperbiant de incepbt iuftitia. ConandUHf adperfrlh f nem. SuperbieKS de ieepu itt iiitia. inde deni^ fapius ttettit,ut pelfrimi peccatores ac meretrkesicompunfh ftatim ita perfrciaKtur,ut in fu premum gradum euolent,parati omnia amittere, cr foflittcre cum^udiotubiahj multis annis laboran-tes,nec